
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi 

di carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 

23/04/2010; 

VISTO il Progetto: “Integrating Gender in Precision Medicine: Innovative social, 

professional and research practices” - Resp. Dott.ssa Camilla Gaiaschi Codice CUP 

G44I20000740007; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo 

della struttura e sul sito Web d’Ateneo rep. n. 15911/2020 del 3/12/2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (rep. n. 852/2021 del 22/1/2021) 

pubblicato sul sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di 

collaborazione, della durata di 5 mesi e per un compenso di 5.000,00 euro lordo 

collaboratore, avente ad oggetto lo svolgimento della seguente attività: 

- Il/La collaboratore/rice dovrà collaborare con il gruppo di ricerca nella fase di 

indagine qualitativa sul campo prevista dal progetto, e più nello specifico dovrà:  

1. Contribuire, insieme al gruppo di ricerca, alla costruzione della traccia di 

interviste;  

2. Partecipare – in qualità di rapporteur – ai focus group;  

3. Partecipare, in qualità di facilitatore, ai workshop previsti dal progetto 

(interdisciplinarly analysis e workshop series); 

VISTO il verbale di selezione del 22/2/2021 da cui risulta che nessuno dei tre 

candidati sia idoneo a svolgere la collaborazione non avendo nessuno dei tre 

raggiunto il punteggio minimo di 60 punti; 

DETERMINA 

di non affidare l’incarico di collaborazione di cui alla procedura LR-SPS-COD 281 

perché nessuno dei candidati è risultato idoneo. 

 

Milano, 25/2/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Roberto Pedersini  

____________________________ 


		2021-02-26T09:30:49+0100
	Pedersini Roberto




